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Send-tapahtuma kokoaa tuhansia nuoria Helsingin 
jäähalliin 7.6.2025 

 
Nuorille suunnattu lähetysteemainen suurtapahtuma: Paljon on ahdistusta – mutta 
kiinnostus Jeesusta kohtaan on kasvussa. 

Helsinki 2.6.2025 – Nuorten pahoinvointi on kasvussa eri puolilla Eurooppaa – mutta 
samanaikaisesti kiinnostus Jeesusta ja kristillistä uskoa kohtaan näyttää yllättävästi 
lisääntyvän — myös Suomessa. Useat kansainväliset tutkimukset osoittavat, että Z-
sukupolvi (1997–2012) on monissa maissa uskonnollisempi kuin aiemmat sukupolvet. 

Norjassa Vårt Land ja NRK sekä Ruotsissa SVT ovat raportoineet nuorten kasvavasta 
kiinnostuksesta kristinuskoon. Belgiassa Z-sukupolvessa on 29 % enemmän kristittyjä kuin 
boomereissa, ja Ruotsissa ero on 24 %. Isossa-Britanniassa kirkkokäynnit ovat kasvaneet 
50 % kuudessa vuodessa, ja Raamattujen myynti on noussut 87 % – ilmiötä kutsutaan ”
hiljaiseksi herätykseksi”. 

Norjassa The Send -liike on ollut vahvasti mukana tässä muutoksessa. Vuonna 2022 
Oslon tapahtuma keräsi 9300 osallistujaa ja oli 1970 luvun jälkeen maan suurin 
nuorisotapahtuma. Sen jälkeen NRK on raportoinut kristillisen nuorisotyön merkittävästä 
kasvusta, ja useat lähetysjärjestöt kertovat, että nuoria halukkaita lähtijöitä olisi enemmän 
kuin mihin nykyresurssit riittävät. 

Nuoret kaipaavat merkitystä ja suuntaa 

Helsingin jäähallissa järjestettävään The Send Finland -tapahtumaan odotetaan 5000 
osallistujaa. Kyseessä on kymmenen tunnin nuorisotapahtuma, jossa musiikki, puheet ja 
rukous rohkaisevat nuoria kohtaamaan aikamme haasteita – sekä Suomessa että 
maailmalla. 

Tapahtuma ei rakenna uutta seurakuntaa, vaan kutsuu nuoria elämään uskoaan todeksi 
arjessa – vastuullisesti ja myötätuntoisesti. 

”Suomalaisten nuorten parissa on käynnissä hengellinen herääminen. Nuoret 
kaipaavat merkitystä ja suuntaa. Me uskomme, että Jeesus voi vastata siihen 
tarpeeseen”, The Send Finlandin johtaja Henri Hermunen sanoo. 



Nuoret jalkautuvat kaduille 

Tapahtumaa edeltävällä viikolla (2.–6.6.) sadat nuoret jalkautuvat Helsingin kaduille 
kertomaan, mitä usko merkitsee heille. Tähän mennessä järjestetyt 224 Sendin 
ennakkotapahtumaa 90 paikkakunnalla ovat tavoittaneet 18 650 ihmistä. Yli 900 on 
kertonut tehneensä uskonratkaisun, ja lähes sata kokenut rukouksen kautta parantumisen. 

The Send järjestetään osana helluntailiikkeen Go & Make! -maailmankonferenssia. 

Median edustajille tarjoamme: 

• Lehdistötilaisuuden 4.6. klo 11 Helsingin jäähallilla: ilmoittaudu pwc2025.fi/media 

• Akkreditoinnin tapahtumaan: pwc2025.fi/media 

• Pressitilan B1-aitiossa ja pääsy koko ohjelmaan 

• Mahdollisuuden haastatteluihin ja taustakeskusteluihin 

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: 

lehdistövastaava Maarit Eronen 
maarit.er@gmail.com, 050 4470860 

The Send Finlandin johtaja Henri Hermunen 
henri@thesend.fi, 044 3140002 

Verkkosivut: thesend.fi, pwc2025.fi 

Sosiaalinen media: 
Instagram: @thesendfinland    Facebook: The Send Finland 
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